INFORMATION GENERALE

Produit: Papier filtre qualitatif pour usage commun, a filtration moyenne

Description: Teneur maximale en cendres 0,10%

CARACTERISTIQUES

En disques plats
QLPG-070-100
QLPG-090-100
QLPG-110-100
QLPG-125-100
QLPG-150-100
QLPG-185-100
QLPG-240-100

Plissé
QLPG-111-100
QLPG-126-100
QLPG-151-100
QLPG-186-100
QLPG-201-100
QLPG-241-100
QLPG-251-100
QLPG-401-100

ODIL sas - Parc du Grand Troyes - 3 rue Konrad Adenauer - 10300 SAINTE-SAVINE - www.odil.fr

Velin pour une filtration générale de laboratoire

Grammage 65 g/m?, pore 7 - 10 um et épaisseur 170 pm

Disponible en disques (présenté en paquets de 100 disques rétractiles en
plastique, sans boite) et plissé (en boite)

Equivalence : Whatman 93

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

70
920
110
125
150
185
240

110
125
150
185
200
240
250
400

disques
disques
disques
disques
disques
disques
disques

plissé
plissé
plissé
plissé
plissé
plissé
plissé
plissé

Date : 06/10/2011
Réf. : QLPG
Page 1/1



