

Fiche technique de produit

INFORMATION GENERALE

Produit: Papier filtre qualitatif pour usage commun, à filtration moyenne

Description: Teneur maximale en cendres 0,10%

Velin pour une filtration générale de laboratoire

Grammage 65 g/m², pore 7 - 10 µm et épaisseur 170 µm

Disponible en disques (présenté en paquets de 100 disques rétractiles en plastique, sans boîte) et plissé (en boîte)

Équivalence : Whatman 93

CARACTERISTIQUES

Référence	unit./lot	Ø (mm)	type
En disques plats			
QLPG-070-100	100	70	disques
QLPG-090-100	100	90	disques
QLPG-110-100	100	110	disques
QLPG-125-100	100	125	disques
QLPG-150-100	100	150	disques
QLPG-185-100	100	185	disques
QLPG-240-100	100	240	disques
Plissé			
QLPG-111-100	100	110	plissé
QLPG-126-100	100	125	plissé
QLPG-151-100	100	150	plissé
QLPG-186-100	100	185	plissé
QLPG-201-100	100	200	plissé
QLPG-241-100	100	240	plissé
QLPG-251-100	100	250	plissé
QLPG-401-100	100	400	plissé

